

# **Modin Holding ApS**

**c/o Direktør Stig Modin, Søbredden 3, 4180 Sorø**

**CVR-nr. 20 20 81 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

---

Stig Modin  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Modin Holding ApS c/o Direktør Stig Modin Søbredden 3 4180 Sorø
	CVR-nr.: 20 20 81 04
	Stiftet: 10. marts 1997
	Hjemsted: Sorø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Modin
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Modin Wine ApS, Lyngø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af produktion af og handel med vin samt at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.992</b>	<b>117.987</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	136.965	39.295
Andre finansielle indtægter	52.849	50.136
Øvrige finansielle omkostninger	-38.086	-62.806
<b>Resultat før skat</b>	<b>297.720</b>	<b>144.612</b>
1 Skat af årets resultat	-37.048	-23.364
<b>Årets resultat</b>	<b>260.672</b>	<b>121.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.965	39.295
Overføres til overført resultat	123.707	81.953
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.672</b>	<b>121.248</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.207.361	2.207.361
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.207.361</u>	<u>2.207.361</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	544.473	407.508
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>544.473</u>	<u>407.508</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.751.834</u></b>	<b><u>2.614.869</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.637.382	1.478.769
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.745
	Andre tilgodehavender	0	52.661
	Tilgodehavender i alt	<u>1.637.382</u>	<u>1.540.175</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.026	23.586
	Værdipapirer i alt	<u>26.026</u>	<u>23.586</u>
	Likvide beholdninger	418.374	474.051
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.081.782</u></b>	<b><u>2.037.812</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.833.616</u></b>	<b><u>4.652.681</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.973	345.008
Overført resultat	2.041.313	1.917.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.648.286</u></b>	<b><u>2.387.614</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	289.031
Gæld til pengeinstitutter	1.372.548	0
Selskabsskat	12.933	0
Anden gæld	799.849	926.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.330</u>	<u>1.215.067</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.185.330</u></b>	<b><u>2.265.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.833.616</u></b>	<b><u>4.652.681</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop-</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>skrivning efter den</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
		<b>indre værdis metode</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
		<b>kr.</b>		
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	305.713	1.835.653	2.266.366
Resultatandel	0	39.295	81.953	121.248
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	345.008	1.917.606	2.387.614
Resultatandel	0	136.965	123.707	260.672
	<b>125.000</b>	<b>481.973</b>	<b>2.041.313</b>	<b>2.648.286</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.048	23.364
	<b>37.048</b>	<b>23.364</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.207.361	2.207.361
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.207.361</b>	<b>2.207.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.207.361</b>	<b>2.207.361</b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	62.500	62.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	345.008	305.713
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	136.965	39.295
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>481.973</b>	<b>345.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>544.473</b>	<b>407.508</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Modin Holding ApS kr.
Modin Wine ApS, Lyngø	50 %	1.088.945	273.929	544.473

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets værdipapirer og andre kapitalandele er lagt til sikkerhed for selskabets samt den associerede virksomheds bankengagementer.
